
 
 

  

  

Via Bonvesin de la Riva, 1 

20025 LEGNANO (MI) 

℡ 0331548306    � 0331546802 
 

 

VISTA L’informativa alle RSU/OO.SS. del 27/06/2018 sulle materie oggetto di confronto art. 22 comma 8 del CCNL 2016

2018 circa i criteri per l’assegnazione del Personale ATA ai Plessi per l’A.S. 

SENTITO Il Direttore dei Sevizi Generali e Amministrativi;

FATTI SALVI Eventuali spostamenti da un plesso ad un altro determinati da situazioni contingenti che si possono d

per salvaguardare la funzionalità del servizio scolastico;
 

 

L’assegnazione per l’anno scolastico 2018/2019
 

PLESSO DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BONVESIN DE LA RIVA

1 CILIBERTO Barbara  

2 GENNARI Giuseppe 

3 GRILLO Maria 

4 RIZZO Lucia 

5 TERRACCIANO Anna 
 

PLESSO DI SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS 

1 RIOTTO Domenica 

2 LAGINESTRA Fernanda 

3 RIGA Pasqualina 
 

PLESSO DI SCUOLA PRIMARIA DON MILANI 

1 CELENTANO Sonia 

2 LUBRANO Rosaria 

3 BUDA Maria Teresa 

4 PRANDO Tiziana 
 

PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA CAVOUR 

1 CASTIGLIONE Rosalia 

2 CICALESE Annalisa 

3 LETO Claudia Rita 

4 MICELI Maria Gorizia 
 

All’interno del Comune di servizio, in caso di necessità, il personale potrà essere 

conto del sovradimensionamento delle risorse umane e, in subordine, utilizzando i collaboratori con minor punteggio.

Il DSGA provvederà, volta per volta ad individuare il collaboratore da utilizzare nella 
 

 

      

      

 

 
Responsabile del Procedimento: 

DSGA – Dott. Antonio Balotta - 0331548306 
 

 

 
Test center 

info@icsbonvesin.gov.it 

miic8d9008@istruzione.it 

miic8d9008@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico:

Codice fiscale:

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

L’informativa alle RSU/OO.SS. del 27/06/2018 sulle materie oggetto di confronto art. 22 comma 8 del CCNL 2016

circa i criteri per l’assegnazione del Personale ATA ai Plessi per l’A.S. 2018/19

Il Direttore dei Sevizi Generali e Amministrativi; 

Eventuali spostamenti da un plesso ad un altro determinati da situazioni contingenti che si possono d

per salvaguardare la funzionalità del servizio scolastico; 

DISPONE 

2018/2019 dei Collaboratori Scolastici come segue: 

BONVESIN DE LA RIVA 

All’interno del Comune di servizio, in caso di necessità, il personale potrà essere temporaneamente utilizzato in altro plesso tenendo 

conto del sovradimensionamento delle risorse umane e, in subordine, utilizzando i collaboratori con minor punteggio.

Il DSGA provvederà, volta per volta ad individuare il collaboratore da utilizzare nella sostituzione. 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO

       Dott.ssa Elena Osnaghi
(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005)

 

 

 
www.icsbonvesin.gov.it 

 

Codice meccanografico: MIIC8D9008 

Codice fiscale: 92044520150 

L’informativa alle RSU/OO.SS. del 27/06/2018 sulle materie oggetto di confronto art. 22 comma 8 del CCNL 2016-

2018/19 

Eventuali spostamenti da un plesso ad un altro determinati da situazioni contingenti che si possono determinare 

temporaneamente utilizzato in altro plesso tenendo 

conto del sovradimensionamento delle risorse umane e, in subordine, utilizzando i collaboratori con minor punteggio. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elena Osnaghi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

ISTITUTO COMPRENSIVO BONVESIN DE LA RIVA
C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008
A00_MI_001 - Protocollo Generale

Prot. 0003557/U del 31/08/2018 14:00:50


		2018-08-31T13:03:34+0200
	OSNAGHI ELENA




